平成 24 年 1 月 27 日
各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社
代 表 者 代表取締役 執行役員社長  二宮 榮規

（コード番号 4366 大証第 2 部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員管理部長  永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ
 最近の業績動向を踏まえ、平成２３年５月１１日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正
  （平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）                （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,900 200 190 170 15 円 71 銭

今回修正予想（Ｂ） 11,400 70 40 80 7 円 39 銭

増減額(B)－(A) △1,500 △130 △150 △90 －

増減率（％）              △11.6 △65.0 △78.9 △52.9 －

（ご参考）前期実績

（平成２３年３月期）
12,461 △858 △937 △1,586 △144円79銭

２．修正の理由

平成２４年３月期の通期業績予想につきましては、国内経済の低迷が続く中、第３四半期におい

ても当社の主力製品である感光性材料は市況の回復がみられず、販売が低迷いたしました。また、

写真材料の販売も市況の悪化から減少いたしました。市場環境は引き続き厳しいものと予想される

ため、売上高が前回予想を大幅に下回る見通しです。また、営業利益、経常利益、および当期純利

益につきましても売上高の減少に伴い、前回の予想から下方修正することにいたしました。

以上

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要

因により乖離することもありえますので、ご承知おきください。